
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
Diagnostic Pharmaceuticals a.s.

Roztylské nám. 649/19

140 00 Praha 4

 241 430 019

Nemocnice: MNUL Dodavatel: Diagnostic Pharmaceu Objednávka: 2LEK-H234420 Datum: 2017-10-18 09:06 Celkem: 56 414.16Kč Odesláno: 2017-10-18
09:09

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2513604004 - Magnetická
resonance 0065980 DOTAREM, 1X20ML, INJ SOL

2513604006 -
MAGNETICKÁ
RESONANCE II.

0065980 DOTAREM, 1X20ML, INJ SOL

Počet položek objednávky: 2

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před
její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na
tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet
správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

9.11.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
Diagnostic Pharmaceuticals a.s.

Roztylské nám. 649/19

140 00 Praha 4

 241 430 019

Nemocnice: MNUL Dodavatel: Diagnostic Pharmaceu Objednávka: 2LEK-H234420 Datum: 2017-10-18 09:06 Celkem: 56 414.16Kč Odesláno: 2017-10-18
09:09

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2513604004 - Magnetická
resonance 0065980 DOTAREM, 1X20ML, INJ SOL

2513604006 -
MAGNETICKÁ
RESONANCE II.

0065980 DOTAREM, 1X20ML, INJ SOL

Počet položek objednávky: 2

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před
její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na
tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet
správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

9.11.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

NeOS - Objednávky

Objednávka

Stránka č. 1 Z 1

Odběratel:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2.

Sociální peče 3316/12A

401 13 Usti nad Labem

Dodavatel:

Diagnostic Pharmaceuticals as.

Roztylske' na'm. 649/19

140 00 Praha 4

Nemocnice: MNUL Dodavatel: Diagnostic Pharmaceu Objednávka: 2LEK-H234420 Datum: 2017-10-18 09:06 Celkem: 56 414.16Kč Odesláno: 2017-10-18
09:09

Středisko Kód ., Název materiálu Kč / MJ Objeˇdnáyané Celkem Kčmaterialu mnoZStvı

2513604004 ` Magnęncka 0065980 DOTAREM.1xzøML.INJ SOLresonance

2513604006 - I
MAGNETICKA 0065980 DOTAREM. 1x20ML,INJ SOL
RESONANCE II.

Počet položek obj ednávky: 2

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.0bjednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před
její účinností je plněním podle této objednávky.BeZ písemné akceptace doručené na adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřenalNa
tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle Zákona o DPH, uhradíme DPH na účet
správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

http://neos.cr.eu/NeOSnetObjednavky.php 9.11.2017




